

Nazwa firmy:
NIP:
Data:

Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
896-000-10-95
2012-04-19

UWAGA!
NINIEJSZY KWESTIONARIUSZ NIE JEST WNIOSEM O ZAWARCIE UMOWY. WYPELNIENIE WNIOSKU BĘDZIE KONIECZNE
PO PODJĘCIU DECYZJI O ZAWARCIU UMOWY I WYBORZE OFERTY KONKRETNIEGO UBEZPIECZYCIELA

WSTĘPNY KWESTIONARIUSZ RYZYKA ODPOWIEDZIALNOŚCI WŁADZ SPÓŁEK

NR		PYTANIA		ODPOWIEDZI	
1	Nazwa i adres spółki	Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa sp. z o.o.			
2	Data rejestracji	rej w KRS - 25.10.2001			
3	Data rozpoczęcia działalności	01.05.2000			
4	Opis podstawowej działalności spółki	organizacja targów, wystaw i kongresów, wynajem obiektów			
5	Spółki zależne (prosimy podać dane lub załączyć ich wykaz)	Nazwa spółki	Posiadana ilość akcji (%)	Kraj i data rejestracji	Podstawowa działalność
6	Czy członkowie władz spółek zależnych mają być objęci ubezpieczeniem?	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź			
7	Czy spółka lub jakakolwiek spółka zależna jest notowana na giełdzie? Jeśli TAK, prosimy podać:	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź			
		Nie			
a	Nazwę spółki				
b	Od kiedy spółka jest notowana				
c	Nazwę giełdy				
8	Prosimy wymienić akcjonariuszy/udziałowców Spółki posiadających więcej niż 5% akcji/udziałów wraz z podaniem procentowego udziału w kapitale zakładowym	Akcjonariusz/Udziałowiec	Udział % w kapitale		
		Gmina Wrocław	88,14		
		Województwo Dolnośląskie	11,56		
9	Czy spółka planuje przeprowadzić emisję akcji lub innych papierów wartościowych? Jeśli TAK, prosimy podać szczegóły:	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź			
		Nie			
<p>Zarząd W.P. Hala Ludowa sp. z o.o. 29.12.2011 r. zawarł z Nordea Bank Polski S.A. umowę programu emisji obligacji, na podstawie której Spółka wyemitowała w dniu 27.02.2012 trzy tranze obligacji z przeznaczeniem na:</p> <ul style="list-style-type: none"> I tranza - obligacje o łącznej wartości nominalnej 10.000.000,00 PLN, o Dacie Wykupu do 2 lat od daty zawarcia Umowy, wyemitowane w celu finansowania bieżącej działalności, w tym pokrycia lub refinansowania wydatków związanych z przeprowadzeniem inwestycji remontowych w obiekcie Halli Stulecia we Wrocławiu; II tranza - obligacje o łącznej wartości nominalnej 6.700.000,00 PLN, o Dacie Wykupu do 3 lat od daty zawarcia Umowy, wyemitowane w celu refinansowania zobowiązań kredytowych zaciągniętych w banku PKO BP S.A. z tytułu kredytu inwestycyjnego udzielonego na podstawie umowy nr 12/2011/DF z dnia 24-01-2011 r.; III tranza - obligacje o łącznej wartości nominalnej 11.180.000,00 PLN, o Dacie Wykupu do 3 lat od daty zawarcia Umowy, wyemitowane w celu refinansowania zobowiązań kredytowych zaciągniętych w banku PKO BP S.A. z tytułu kredytu rewolwingowego udzielonego na podstawie umowy nr 11/2011/DF z dnia 24-01-2011 r. 					
10	Czy aktualnie planowane są fuzje z innymi firmami bądź akwizycje? Jeśli TAK, prosimy podać szczegóły:	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź			
		Nie			

11	Czy spółka prowadzi jakąkolwiek działalność w Stanach Zjednoczonych lub Kanadzie? Jeśli TAK, prosimy podać następujące szczegóły:	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź
		Nie
a	Całkowite aktywa posiadane w Ameryce Północnej	
b	całkowity przychód pochodzący z Ameryki Północnej	
c	Czy akcje są przedmiotem obrotu na giełdach USA?	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź
		Nie
d	Czy spółka posiada American Depository Receipts będące przedmiotem obrotu w USA?	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź
		Nie
12	Czy spółka lub członkowie władz posiadają obecnie polisę ubezpieczenia D&O? Jeśli TAK, prosimy o podanie:	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź
		Tak
a	Nazwy Ubezpieczyciela	Chartis Europe Spółka Akcyjna Oddział w Polsce
b	Sumy ubezpieczenia	1.000.000,00 PLN
c	Daty zakończenia okresu ubezpieczenia	07.05.2012
d	Daty zawarcia pierwszej umowy ubezpieczenia D&O, z zastrzeżeniem zachowania ciągłości ochrony ubezpieczeniowej	2008
13	Wnioskowana wysokość sumy gwarancyjnej	1.000.000,00 PLN
Informacje o roszczeniach:		
1	Czy kiedykolwiek prowadzono lub aktualnie jest prowadzone jakiegokolwiek postępowanie (cywilne, administracyjne, karne) przeciwko którejś z osób, które mają być ubezpieczone, w związku z jej działalnością w charakterze członka władz spółki?	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź
		Nie
2	Czy istnieją okoliczności, które mogą spowodować roszczenie przeciwko jakiegokolwiek osobie, która ma być ubezpieczona?	Proszę zaznaczyć prawidłową odpowiedź
		Nie
Jeżeli odpowiedź na pytanie 1) lub 2) brzmi TAK, prosimy podać szczegóły:		